حزب کار ایران و سازمان کارگران مبارز ایران دو عضو فعال "مجمع تدارکاتی برای وحدت کمونیستهای ایران" که در حول محور نشریه "ندای وحدت" در بعد از انقلاب در خارج فعالیت می کردند، سرانجام پس از بحثهای طولانی بویژه در مورد مسائل سوسیالیسم، مرحله انقلاب ایران، نخستین گام عملی جهت تدارک کنگره وحدت و یا کنگره موسس حزب واحد طبقه کارگر ایران را بر داشتند و در آذر ۱۳۷۳ برابر با دسامبر ۱۹۹۴ مبادرت به انتشار ارگان سیاسی مشترک بنام "توفان" نمودند. دو تشکل پس از انتشار ۶۴ شماره توفان ارگان سیاسی مشترک در دی ماه ۱۳۷۸ کنگره وحدت و یا کنگره

موسس حزب واحد طبقه کارگر ایران را با نام حزب کار ایران (توفان) با موفقیت کامل بر گزار کردند.